
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

FSM 3060 -
zostava (s
magnetickým
separátorom)
Objednací číslo:
3933060S1

35 200 € bez DPH
42 592 Kč s DPH

Presná brúska na plocho s
počítačovo riadeným vertikálnym
posuvom, ideálny pre priemyselné
využitie.
Súčasťou dodávky tejto zostavy
je zadná stena ostreku, predné a
bočné stena ostreku a
magnetický separátor s
chladením.

Pre presné brúsenie na plocho v priemyselnej oblasti
Maximálna tuhosť, stabilita a presnosť vďaka žíhanej a tvrdenej liatinovej konštrukcii
Elektromagnetická upínacia doska na upnutie obrobku (vrátane funkcie automatického odmagnetizovania
Veľmi kvalitné vreteno s presnými kuželíkovými ložiskami (presnosť obehu 2 µm)
Ručne zaškriabané vodiace dráhy potiahnuté vrstvou „Turcite-B“ zaisťujú extrémne plynulé pohyby bez
vibrácií as vysokou presnosťou
Automatické centrálne mazanie vretena a všetkých vedení
Počítačovo riadený, programovateľný vertikálny posuv s funkciou rýchloposunu až k obrobku a spätným
chodom
Halogénové osvetlenie so stupňom krytia IP65
Druhá príruba brúsneho kotúča



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Elektromagnetická upínací deska
Příruba brusného kotouče
Zařízení pro automatické odmagnetizování
Brusný kotouč
Vyvažovací trn
Orovnávání brusného kotouče
Halogenové pracovní světlo (IP 65)
Vyrovnávací nožky
Seřizovací nářadí
Přední a boční stěna ostřiku
Zadní stěna ostřiku
Magnetický separátor s chlazením
Hydraulický olej není součástí dodávky!

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Rozmery upínacej dosky 300 × 600 mm
Rýchlosť posuvu stola 5 – 25 m/min
Rozmery brúsneho kotúča 355 × 38 × 127 mm
Otáčky 1450 ot/min
Max. vzdialenosť vretena a pracovného stola 500 mm
Max. výška obrobku 252 mm
Olejová náplň 60 l
Výkon motora chladiaceho čerpadla 750 W
Príkon 3750 W
Elektrické pripojenie 400 V
Priestor pre vyrovnanie stroja 2650 × 1550 mm
Rozmery (š × v × h) 2650 × 1800 × 1550 mm
Hmotnosť 1700 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Hydraulický olej PARAMO HM 32
- 1 liter

Objednací číslo PAR0421
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Odsávanie s chladením pre FSM
3060

Objednací číslo 3939111
Cena bez DPH 1 212 Kč
Cena s DPH 1 466 Kč

Odmeriavanie pre brúsky na
plocho vr. montáže

Objednací číslo 3939998
Cena bez DPH 4 000 Kč
Cena s DPH 4 840 Kč

Magnetický separátor s
chladením pre FSM 3060

Objednací číslo 3939112
Cena bez DPH 1 456 Kč
Cena s DPH 1 761 Kč

Automatický papierový filtračný
pás s chladením pre FSM 3060

Objednací číslo 3939113
Cena bez DPH 1 880 Kč
Cena s DPH 2 274 Kč

Automatický papierový filtračné
pás s magnetickým oddeľovačom
a chladením pr...

Objednací číslo 3939114
Cena bez DPH 2 600 Kč
Cena s DPH 3 146 Kč

Príruba brúsneho kotúča pre FSM
3060

Objednací číslo 3939115
Cena bez DPH 232 Kč
Cena s DPH 280 Kč

Uhlový orovnávač pro FSM 3060

Objednací číslo 3939118
Cena bez DPH 268 Kč
Cena s DPH 324 Kč

Rádiusový orovnávač pro FSM
3060

Objednací číslo 3939119
Cena bez DPH 608 Kč
Cena s DPH 735 Kč

Presný zverák SAV pro FSM 3060

Objednací číslo 3939120
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč

Sínusový stôl SAV pro FSM 3060

Objednací číslo 3939121
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč

Brúsny kotúč pre kalený aj
nekalený materiál 355 × 38 × 127
mm

Objednací číslo 3939310
Cena bez DPH 268 Kč
Cena s DPH 324 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Brúsny kotúč pre neželezné kovy
a tvrdokovy 355 × 38 × 127 mm

Objednací číslo 3939312
Cena bez DPH 288 Kč
Cena s DPH 348 Kč

Diamantový kotúč pre tvrdokovy
a keramiku Form 1 A1

Objednací číslo 3939316
Cena bez DPH 1 680 Kč
Cena s DPH 2 032 Kč

Ustavenie stroja

Objednací číslo 9000509
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč

Zaškolenie obsluhy stroja

Objednací číslo 9000508
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč


